ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-UBND Châu Thành, ngày         tháng 11 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng tập thể có thành tích xuất sắc

trong triển khai, tổ chức thực hiện Đề án điều động lực lượng Công an

chính quy về đảm nhiệm các chức danh Công an xã, thị trấn

Kính gửi: Công an tỉnh Đồng Tháp (Phòng Công tác đảng và

Công tác chính trị).

Theo Công văn số 420/CAT-CTĐ&CTCT ngày 18 tháng 11 năm 2020 của

Công an tỉnh Đồng Tháp về việc hướng dẫn khen thưởng Sơ kết Đề án Công an xã.

Căn cứ Biên bản cuộc họp của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Huyện

ngày 20 tháng 11 năm 2020 về việc xét, đề nghị khen thưởng tập thể có thành

tích xuất sắc trong triển khai, tổ chức thực hiện Đề án điều động lực lượng Công

an chính quy về đảm nhiệm các chức danh Công an xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành đề nghị Công an tỉnh Đồng Tháp

(Phòng Công tác đảng và Công tác chính trị) xét, đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân

dân Tỉnh tặng Bằng khen cho tập thể Phòng Nội vụ Huyện (có hồ sơ kèm theo).

Đề nghị Công an tỉnh Đồng Tháp (Phòng Công tác đảng và Công tác

chính trị) xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;
- Phòng Nội vụ Huyện;

- LĐVP-VX, NC-VX, QTM;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-24T15:48:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-24T21:13:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-24T21:13:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-24T21:13:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!